est, & ex lege dei subiecta: viro iperare desiderat. quū
ēt gentiles femine viris suis seruiāt cōi lege nature.
& c. mulierē. **Mulierē** constat subiectā dñio viri esse
& nullā auctoritatē habere & c. & c. adam. **Adam** per
Euam deceptus est. **Gen. ij. nō** Eva per Adā quem
vocauit ad culpā mulier: iustū ē vt eā in gubernatio
nē assumat. & iterū **Colof. ij.** **Mulieres** subdite esto
te viris sicut oportet in dño. & s. ad **Tim. ij. ibi.** Doce
re at mulieri non pmittit: nec dñari in viris. de hoc
Heber. j. **Quadragesimo octano.** Incedunt in ha
bitu ornato & sine vergēdia & sine sobrietate se or
nātes & c. In tortis crinibus & auro & margaritis &
veste p̄ciola. cōtra **Paulū. j. ad Tim. ij. & s. j.** **Per. ij.**
in prin. Similiter & mulieres subdite sint viris suis
& s. quarū nō sit extrinsecus capillatura aut circūda
tio auri aut vestimētoꝝ cultus. **Quadragesimono
no.** offendūt in ijs qđ ponit **Esai. ij. ibi.** Pro eo qđ ele
uate sunt filie syō, & ambulauerūt extēto collo: & ni
tibus oculoz ibāt: & plaudēbāt: & ambulabant: & ve
dibus suis composito gradu incedēbāt: de caluabit
dñs verticem siliarum syon: & dñs crimē earum nu
dabit. **In die illa** auferet dñs ornāmētū calciamēto
rū, & lunulas, & torques, & monilia, & armillas, & mi
tras, & discriminalia, & perichelides, & murenulas, &
olfactoriōla, & inaures, & annulos, & gemas in fron
te pendētes, & mutatoria, & palliōla, & linreamina, &
acus, & specula, & syndones, & vittas, & theristra. Et
erit pro suam odore fetoz: & pro zona funicululū, & p
crispante crine caluitiū & pro fascia pectorali cilicū.
Quinquagesimo. Nō sunt pudice: nec sobrie: detra
hūt: nec fideles in oibus: nec bene p̄sunt suis domi
bus. j. ad **Tim. ij.** **Quinquagesimoprimo.** Vidue
non bñ regunt filios & nepotes & domū: nec seruiūt
parentibus: nec inflāt obsecrationibus & orōnibus.
Nocte ac die in delicijs viuūt. Non recipiunt pau
peres hospitio. Nō lauāt pedes sanctorū: nec submit
tunt tribulationē patiētibus. Quūq; sunt inuānes
pmittunt cōtinentiā: & postea luxuriānt. **Otiōse** cir
cumeunt domos: verbose & curiose: loquētes qđ non
opz. hęc colligunt. j. ad **Tim. v.** **Quinquagesimose
cundo.** Anus eaz qđā non incedunt cum sancto ha
bitu. **Criminatrices** sunt. multo vino seruientes: nō
docētes prudētiā. **Quedam** eaz adolescentule, non
amāt viros suos. Non docent prudētiā. Non dili
gunt filios. In domo fatue & vane sunt. nec sobrie:
nec caste: nec habētes curā domus: nec benigne: nec
subdite viris suis. contra **Paulū** eas ad cōtraria cō
fortantē. ad **Titum. ij.** **Quinquagesimotertio.** Ali
que se intromittunt de officijs publicis: de iudicādo,
de testificādo, accusādo, procurādo. super quo vide
quod legif & no. ex de of. dele. cum vicissimum. de ar
bi. dilecti. de peni. et re. noua. de p̄fir. vti. cum dilecta
rij. q. ij. cū deuotissimā. xv. q. ij. c. j. xxxij. q. v. mulie
rē. ij. q. vij. s. tria. An fideiudere valeat, qre qualiter
legif et no. extra de iureiu. ex rescripto. de fo. com. si di
ligenti. in gl. j. **Quinquagesimo quarto.** **Mulieres**
vagatrices sunt: qđ vane: nunc ex occasione peregrin
ationis, de qua cōiter parum eas credo lucrari: im
mo potius pdere ex tāta vagatione, et sensuum cor
ruptione, et mentis et vtinā non corpōris. vñ de eis
congrue p̄t dici qđ ecclesia compensare non vult tale
dānum cum tali lucro: legif et no. ex de puer. in fi. &
j. & in gl. sic. xliij. nunc ecclesiarū frequētationis: nunc
vicissimaz visitationis: et aliquoties aliq̄e moniales
extra claustrum vagātes. ad hec ex de elec. in dēnita
tibus. s. sed cum eas. et de iudicis. mulieres. li. vj. de